
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ 2017

MASTER REZULTĀTI

Jūrmala, 2017. gada 11.-13. augusts

Brauciens Datums Laivu klaseDzimums Vieta Ceļš Komanda Koeficients Rezultāts1 Rezultāts

1 2
Vida STAČKUTE-SATIENE, 1960/ LTU

Vita RIMKIENE, 1970/ LTU
13,5 04:14,69 04:01,19

2 4
Santa ZVILNA, 1987/ Daugava

Vineta LUPIKA, 1974/ Daugava
2,2 04:07,07 04:04,87

3 1
Audrone DUMŠIENE, 1957/ VMIKŽ/ LTU

Birute GEČAUSKIENE, 1957/ VMIKŽ/ LTU
23,5 04:28,68 04:05,18

4 3
Ieva STRAZDIŅA, 1971/ RAK

Daina KALĒJA, 1972/ RAK
7,8 04:33,55 04:25,75

1 2
Konstantīns KALNBĒRZS, 1950/ RAK

Andris BULS, 1951/ RAK
40 04:21,97 03:41,97

2 3
Vidis BALTAIS, 1973/ RAK

Artis KAMOLS, 1967/ RAK
10 03:56,14 03:46,14

3 4
Alfredas RAŠČIUS, 1954/ VMIKŽ/ LTU

Ričardas KLEVINSKAS, 1961/ VMIKŽ/ LTU
27,2 04:27,53 04:00,33

4 1
Juhan PAALO, 1947/ SK Kalev

Juris GRIĶIS, 1947/ SK Jūrmalas sports
46,2 04:51,46 04:05,26

1 4 Valdis MEIKALIŠS, 1956/ Jūrmala 28,9 04:15,26 03:46,36

2 3 Arunas ŠATAS, 1953/ LTU 34,2 04:26,32 03:52,12

3 6 Raivis SVĀRUPS, 1973/ AK Majori 7,4 04:02,99 03:55,59

4 5 Aivars PILVERIS, 1958/ RAK 25,6 04:44,49 04:18,89

5 2 Zigurds ZĀLĪTIS, 1951/ RAK 38 05:19,50 04:41,50

6 1 Vilnis PRIEDIENS, 1943/ RAK 55,2 05:45,43 04:50,23
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LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ 2017

MASTER REZULTĀTI

Jūrmala, 2017. gada 11.-13. augusts

Brauciens Datums Laivu klaseDzimums Vieta Ceļš Komanda Koeficients Rezultāts1 Rezultāts

1 4

Ingrid VOSU, 1962/ SK Parnu

Renāte LĪNE, 1966/ RSU/RAK

Velga GALANSKA, 1962/ RSU/RAK

Vita ANTONE, 1965/ RAK

15,7 03:55,48 03:39,78

2 3

Baiba FREIMANE, 1961/ RAK

Vida STAČKUTE-ŠATIENE, 1960/ LTU

Lolita KAUFMANE, 1960/ RAK

Laila LAPIŅA, 1959/ RAK

19,4 04:02,03 03:42,63

3 5

Diāna VĪTOLA, 1975/ Daugava

Kristīne MUŽICA, 1974/ Daugava

Ieva OLIŅA, 1979/ Daugava

Inese ANSONE, 1971/ Daugava

5,5 04:00,60 03:55,10

4 2

Inguna TRENCE, 1955/ RAK

Diāna ĒLERTE, 1955/ RAK

Ināra BRENČA, 1956/ RAK

Baiba STRAUTMANE, 1961/ RAK

25 04:37,81 04:12,81

5

Gunta MINUSA, 1945/ RAK

Nellija LIETUVIETE, 1957/ RAK

Emīlija SPUNDZĀNE, 1953/ RAK

Līga BEĻAKOVA, 1947/ RAK

34,6 04:51,98 04:17,38
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LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ 2017

MASTER REZULTĀTI

Jūrmala, 2017. gada 11.-13. augusts

Brauciens Datums Laivu klaseDzimums Vieta Ceļš Komanda Koeficients Rezultāts1 Rezultāts

1
Velga GALANSKA, 1962/ RSU/RAK

Renāte LĪNE, 1966/ RSU/RAK
16,9 04:09,35 03:52,45

2 3
Lolita KAUFAMANE, 1960/ RAK

Laila LAPIŅA, 1959/ RAK
24 04:19,40 03:55,40

3 2
Diāna VĪTOLA, 1975/ Daugava

Kristīne MUŽICA, 1974/ Daugava
6,4 04:27,93 04:21,53

1 3 Sandra GOSA, 1961/ Jūrmala 04:15,87 03:54,87

2 4 Nijole GRAŽIENE, 1961/ VMIKŽ/ LTU 04:28,90 04:07,90

3 2 Baiba FREIMANE, 1961/ RAK 04:35,35 04:14,35

4 1 Vineta LUPIKA, 1974/ Daugava 6,4 04:30,69 04:24,29

1 4
Valdis MEIKALIŠS, 1956/ Jūrmala

Ģirts VILKS, 1968/ Jūrmala
16,9 03:23,86 03:06,96

2 3
Jānis ALKSNIS, 1987/ AK DAUGAVA

Raivis SVĀRUPS, 1973/ AK Majori
2,2 03:19,87 03:17,67

3 5
Povilas SKRIVELIS, 1952/ Kaunas YRIAI/ LTU

Vytautas LAKŠTAUSKAS, 1962/ VMIKŽ/ LTU
03:46,96 03:23,46

4 2
Aivars PILVERIS, 1958/ RAK

Raimonds MAZPĀNS, 1956/ RAK
03:49,87 03:26,37

5 1
Arvi MĀNNIKU, 1944/ SK Parnu

Juho JUNNINEN, 1947/ SK Parnu
43,7 04:38,60 03:54,90
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LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ 2017

MASTER REZULTĀTI

Jūrmala, 2017. gada 11.-13. augusts

Brauciens Datums Laivu klaseDzimums Vieta Ceļš Komanda Koeficients Rezultāts1 Rezultāts

1 3

Konstantīns KALNBĒRZS, 1950/ RAK

Vilnis PRIEDIENS, 1943/ RAK

Nutautas KAROLIS, 1943/ LTU

Andris BULS, 1951/ RAK

41,8 03:55,23 03:13,43

2 2

Vidis BALTAIS, 1973/ RAK

Andris STIĢIS, 1957/ RAK

Andris PRIEDE, 1957/ RAK

Artis KAMOLS, 1967/ RAK

15,7 03:33,54 03:17,84

3 4

Ričardas KLEVINSKAS, 1961/ VMIKŽ/ LTU

Valentinas LIUBINAVIČIUS, 1953/ VMIKŽ/ LTU

Rimantas BAKAS, 1951/ VMIKŽ/ LTU

Alfredas RAŠČIUS, 1954/ VMIKŽ/ LTU

28 03:49,93 03:21,93

4 1

Juhan PAALO, 1947/ SK Kalev

Juris GRIĶIS, 1947/ SK Jūrmalas sports

Zigurds ZĀLĪTIS, 1951/ RAK

Rein POLLUSTE, 1946/ SK Kalev

39,9 04:10,98 03:31,08
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LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ 2017

MASTER REZULTĀTI

Jūrmala, 2017. gada 11.-13. augusts

Brauciens Datums Laivu klaseDzimums Vieta Ceļš Komanda Koeficients Rezultāts1 Rezultāts

1 2

Rimantas BAKAS, 1951/ VMIKŽ/ LTU

Alfredas RAŠČIUS, 1954/ VMIKŽ/ LTU

Povilas SKRIVELIS, 1952/ Kaunas YRIAI/ LTU

Vytautas LAKŠTAUSKAS, 1962/ 8+/ LTU

Valentinas LIUDVINAVIČIUS, 1953/ 8+/ LTU

Ričardas KLEVINSKAS, 1961/ VMIKŽ/ LTU

Kasparas ADOMAITIS, 1954/ 8+/ LTU

Vitalijus ANTANAVIČIUS, 1953/ 8+/ LTU

Romualdas ŽAKAS, 1964/ LIKF/ LTU

03:37,13 03:14,03

2 1

Juris GRIĶIS, 1947/ RAK

Vilnis PRIEDIENS, 1943/ RAK

Andris PRIEDE, 1957/ RAK

Andris STIĢIS, 1957/ RAK

Konstantīns KALNBĒRZS, 1950/ RAK

Artis KAMOLS, 1967/ RAK

Vidis BALTAIS, 1973/ RAK

Andris BULS, 1951/ RAK

Juris DĀRZIŅŠ, 1966/ RAK

03:45,54 03:22,44

23,1
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